
 
 

UCHWAŁA Nr 34/104/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę                    -  324.335 zł. 

w tym: 

 

a) zwiększenia planowanych dochodów na kwotę                                               -  325.028 zł.     

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia 99.028 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99.028 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na Finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

99.028 

852   Pomoc społeczna 226.000 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

226.000 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

226.000 

   Razem zwiększenia   325.028 

 

 

 



 
 

b) zmniejszenia planowanych dochodów na kwotę                                                        - 693 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

853   Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 693 

 85395  Pozostała działalność 693 

  2110 Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

693 

   Razem zmniejszenia  693 

 

§ 2  

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                 -  324.335 zł.  

w tym: 

 

a) zwiększenia planowanych wydatków na kwotę                                                   -  336.271 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 

750   Administracja publiczna 10.118 

 75020  Starostwo powiatowe 10.118 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 118 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

801   Oświata i wychowanie 99.309 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13.072 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  1.072 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

10.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.000 

 80115  Technika 85.956 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30.000 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

40.000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.956 

 80195  Pozostała działalność 281 

  4247 Zakup środków, dydaktycznych i książek 272 

  4249 Zakup środków, dydaktycznych i książek 9 



 
 

852   Pomoc społeczna 226.844 

 85203  Ośrodki wsparcia 600 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

226.244 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  174.732 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.466 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.441 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.361 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  244 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.000 

   Razem zwiększenia 336.271 

            

 

b) zmniejszenia planowanych wydatków na kwotę                                                   -  11.936 zł. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie 

750   Administracja Publiczna 10.118 

 75020  Starostwo powiatowe 10.118 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.118 

801   Oświata i wychowanie 281 

 80195  Pozostała działalność   281 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 272 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 

852   Pomoc społeczna 844 

 85203  Ośrodki wsparcia 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

244 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 

853   Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 693 

 85395  Pozostała działalność  693 

  3110 Świadczenia społeczne 693 

   Razem zmniejszenia 11.936 

            

 

 

 



 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany dotyczą: 

 

- dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

zwiększenie dochodów o kwotę 99.028 zł., z tytułu dotacji ze środków z Funduszu Pomocy na 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, oraz wydatków 

dziale 801, rozdz. 80102 Szkoły Podstawowe specjalne oraz 80115 Technika z przeznaczeniem 

na realizację zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będących obywatelami 

Ukrainy, zgodnie z decyzją Ministra Finansów. 

    

- dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85202 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w kwocie 226.000 zł., z przeznaczeniem dla Centrum 

Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w Gorzycach dla osób doznających przemocy domowej, 

zgodnie z decyzją Wojewody.    

 

- w dz. 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej, zmniejszenie dochodów i 

wydatków o kwotę 693 zł., przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy Karta 

Polaka zgodnie z decyzją Wojewody.  

 

- przeniesienia w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75020 na kwotę 10.118 zł., w dz. 801 

Oświata na kwotę 281 zł., w rozdz. 852 Pomoc społeczna na kwotę 600 zł., pomiędzy 

paragrafami na wnioski kierowników jednostek.   

 


